CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION
GASTO CORRIENTE 2024

CR.00204
C10.03-03808-24-AMT

-01

64847

PARQUE DE LAS ESTRELLA 2764 4377

JARDINES DEL BOSQUE CENTRO

v

Saldo Inicial del

RESUMEN DE CUENTAS

$181,710,096.14

44520 GUADALAJARA JALISCO Periodo
» Depositos/ $49,771,249.00
Abonos
» Retiros/Cargos $204,103,707.35
» Intereses Netos
Sin Capital $0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $5,836.45
4069143279 021320040691432793 » Saldo Final del $ 27,377,637.79
NUMERO DE CLIENTE Periodo
37676646 » Sucursal 03808
RFC » Plaza 03
IEP910902991 » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/06/2024 al 30/06/2024

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$36,477.82

Interés Aplicable
0.00%

4069143279

GAT Real
-3.72% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 36,477.82

$ 30,000.00
$92,270,637.75

0.0000%
$0.00
$0.00

$5,836.45
$0.00
$0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Referencia/

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
03 CGO SPEI CONMTECOLOTLAN 08045219 $2,693.52 $181,707,402.62 o N—
225343 S —
03 CGO SPEIDISTRITO TEQUILA 08045219 $ 25,200.00 $181,682,202.62 § —
227693 S —
03 CGO SPEI CONMUNQUITUPAN 08045219 $6,348.00 $181,675,854.62 g —
228362 S ——=
03 CGO SPEI CONMQUITUPAN 08045219 $5,712.00 $181,670,142.62 § -_
229333 D —
03 CGO SPEIDISTRITO 18 08045219 $5,450.00 $181,664,69262 ——
229685 I —
03 CGO SPEI CONMHUEJUQUILLA 08045219 $5,423.00 $181,659,269.62 ——
232282 —
03 CGO SPEIDISTRITO 10 08045219 $5,400.00 $181,653,869.62
232806 ————
03 CGO SPEI CONMUNATOYAC 08045219 $4,002.00 $181,649,867.62
233227 —
03 CGO SPEI CONMHUEJUQUILLA 08045219 $3,567.00 $181,646,300.62
233502 —
03 CGO SPEIALIM CCZ COCULA 08045219 $3,840.11 $ 181,642,460.51
236985
03 CGO SPEIIEPC DTTO9 08045219 $3,712.00 $ 181,638,748.51
238056
03 CGO SPEIIEPC DTTO9 08045219 $ 49,184.00 $ 181,589,564.51
238766
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

64847 4377
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

03 CGO SPEIIEPCDTTO9 08045219 $2,088.00 $ 181,587,476.51
03 CGO SPEIALIMENTO DTTO 15 osgiggfg $57,950.00 $ 181,529,526.51
03 TRANSF SOL XHSBCNET CAJA CHICADTTO2 gogjg:sgg $14,729.29 $181,514,797.22
03 TRANSF SOL XHSBCNET CMJALOSTOTITLAN gooigggg $5,832.00 $ 181,508,965.22
03 TRANSF SOL XHSBCNET CAJA CHIC DTTO10 90032223 $15,127.30 $ 181,493,837.92
03 TRANSF SOL XHSBCNET CAJA CHIC DTTO16 gooigggg $8,724.88 $181,485,113.04
03 TRANSF SOL XHSBCNET CAJA CHIC DTTO15 gooiggg $14,110.71 $181,471,002.33
03 TRANSF SOL XHSBCNET NOMINA ASIMILADO 90032222 $ 296,786.58 $181,174,215.75
03 TRANSF SOL XHSBCNET CAJA CHICADTTO8 900?12461;‘91 $3,150.50 $181,171,065.25
03 DISP.PAGO1CMD72107205136A ooog?g;g $2,463.00 $ 181,168,602.25
03 CHEQUE PAGADO 01001053 $50,000.00 $181,118,602.25
03 CGO SPEI VIAT TEQUILA 08045%2 $814.00 $181,117,788.25
03 CGO SPEI VIAT TEPATITLAN 08849122?3 $794.00 $181,116,994.25
03 CGO SPEI VIAT JOCOTEPEC Osgggg?g $414.00 $181,116,580.25
03 CGO SPEI CONMUNATOYAC 0882221; $ 450.00 $181,116,130.25
03 CGO SPEIDISTRITO 1 Osgjlgg?; $50,800.00 $ 181,065,330.25
03 CGO SPEI CMUNSICERROGORDO Osgjlg;?g $11,922.00 $ 181,053,408.25
03 CGO SPEICMOCOTLAN osgjgg?g $9,568.00 $ 181,043,840.25
03 CGO SPEI CMAMACUECA osg:gg?g $5,290.00 $ 181,038,550.25
03 CGO SPEI CONMAUTLANNAVAR 08822;:‘91 $5,000.00 $ 181,033,550.25
03 CGO SPEI CMTOLIMAN Osgig?g $ 4,860.00 $ 181,028,690.25
03 CGO SPEI CMCABOCORRIENTE osgigg?g $3,780.00 $181,024,910.25
03 CGO SPEI CMOOCOTLAN Osgigg% $ 3,488.00 $181,021,422.25
03 CGO SPEI CONMCUATLA Osgiggg $2,736.00 $181,018,686.25
03 CGO SPEI 03926W9020H]I osgig;?; $1,643.00 $181,017,043.25
03 CGO SPEI CONMZOCOALCODT Osgig;?g $ 754.00 $181,016,289.25
03 CGO SPEIALIMENTOS DTTO6 Osgig;?g $33,933.00 $ 180,982,356.25
03 CGO SPEI CONMELGRULLO 088471;25; $5,832.00 $180,976,524.25
03 CGO SPEI CMMAZAMITLA Osgzgg% $ 16,200.00 $ 180,960,324.25
03 CGO SPEI CONMTEOCALTICHE Osgigg:g $ 8,259.21 $ 180,952,065.04
03 CGO SPEI CNMCHIQUILISTLAN Osgigg?g $8,172.00 $ 180,943,893.04
03 CGO SPEI CNMCHIQUILISTLAN 08§§1%Z§ $8,172.00 $180,935,721.04
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

64848

Referencia/

4377

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

03 CGO SPEICMHOSTOTIPAQUILL 08045219 $7,470.40 $ 180,928,250.64

03 CGO SPEI CONMMANZANILLA osg?é;?g $6,440.00 $180,921,810.64

03 CGO SPEICMHOSTOTIPAQUILL Osgigg:g $5,475.20 $180,916,335.44

03 CGO SPEI CONMCHUATLAN Osgiggzg $5,660.00 $180,910,675.44

03 CGO SPEI CONMSANSEBASTIAN osgjg;g $ 2,400.00 $ 180,908,275.44

03 CGO SPEI CONMSANSEBASTIAN osgjgglg $ 2,400.00 $ 180,905,875.44

03 CGO SPEI CONMCHAPALA osgjg;?g $10,940.00 $ 180,894,935.44

03 CGO SPEI CONMCHAPALA Osgiggg $10,030.00 $ 180,884,905.44

03 CGO SPEI CONMZAPOTLANEJO Osgiggg $1,112.40 $ 180,883,793.04

03 CGO SPEIDISTRITO 16 Osgzgg?g $15,237.97 $ 180,868,555.07

03 CGO SPEIALIMENTO DTTO 19 082322?8 $ 49,035.00 $180,819,520.07

03 CGO SPEIALIM CCZ COLOTLA Osglg;% $6,723.36 $180,812,796.71

03 CGO SPEITOLDO DTTO5 Osglggfg $5,973.00 $ 180,806,823.71

03 TRANSF SOL XHSBCNET ALIMENTOS DTTO10 goglgég; $183,776.00 $ 180,623,047.71

03 CGO SPEITOLDO DTTO2 082)252?491 $8,700.00 $180,614,347.71

03 CGO SPEIRTA PLANTA LUZ osglgg?g $ 33,466.00 $ 180,580,881.71

03 CGO SPEI HOSPEDAJ PNAL DT Osglg;?g $ 28,800.00 $ 180,552,081.71

03 TRANSF SOL XHSBCNET RTA INTER FOROS gogigggg $22,034.20 $ 180,530,047.51

03 TRANSF SOL XHSBCNET RTA EQUIP AUDIOV goéigggg $1,740.00 $180,528,307.51
154610 S—

03 CGO SPEIRTA EQUIPO IMPRE 08045219 $ 7,000.00 $180,521,307.51  m—m—m—
649461 —

03 TRANSF SOL XHSBCNET CAJA CHICA DTTO4 90045629 $ 7,648.32 $180,513,659.10

03 TRANSF SOL XHSBCNET CAJA CHIC DTTO20 goéiggg; $5,955.64 $ 180,507,703.55 =

03 CGO SPEI CAJA CHIC ORGANI 082)3242113 $8,048.03 $ 180,499,655.52 —_—

03 CGO SPEI CAJA CHIC JURIDI Osgig;g $ 14,946.67 $180,484,708.85 — emm—m—

03 CGO SPEIALIMEN CCZ ATENG Osgzgg?g $6,915.92 $180,477,792.93 E

03 CGO SPEIRTA TOLDOS MPAL Osgz;g?g $1,392.00 $180,476,400.93
672612 —

03 CGO SPEI RTA LORENZA JUNI 08045219 $19,388.93 $180,457,012.00 =—————

03 CGO SPEIALI JOR IXTLAHUA Osgzg;g $9,674.00 $ 180,447,338.00 —

03 CGO SPEIALI JOR IXTLAHUA Osgzgg% $9,674.00 $ 180,437,664.00 —

03 CGO SPEIALI JOR IXTLAHUA Osgzgg?g $9,674.00 $ 180,427,990.00

03 CGO SPEIIEPC DIETA MPAL Osgzgg?g $12,014.10 $180,415,975.90

03 CGO SPEIIEPC DIETA MPAL 08§§§§3§ $7,471.27 $ 180,408,504.63
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

64848 4377
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

03 CGO SPEIIEPC DIETA MPAL 08045219 $7,471.27 $ 180,401,033.36
03 CGO SPEIIEPC DIETA MPAL Osgig;?g $4,046.17 $ 180,396,987.19
03 DEV. SPEI *BANORTE SPEIIEPC DIETAM Osgiéggg $4,046.17 $ 180,401,033.36
03 CGO SPEIIEPC DIETA MPAL Osgiég?g $4,217.85 $ 180,396,815.51
03 CGO SPEIALI JOR TEPATIM Osgigg% $2,520.00 $ 180,394,295.51
03 CGO SPEIALI ZAPOTILTIC Osgigg% $ 14,050.00 $ 180,380,245.51
03 CGO SPEIALI JOR COLOTLAN Osgigg?g $6,808.00 $ 180,373,437.51
03 CGO SPEI PERSONAL TALA Osgigg?g $5,000.00 $ 180,368,437.51
03 CGO SPEI CONMCHIMALTITLAN Osgigg?g $5,715.00 $ 180,362,722.51
03 TRANSF SOL XHSBCNET COM TONAYA gogggggg $ 4,535.63 $ 180,358,186.88
03 CGO SPEI COMTIZAPAN 0883;3?2 $3,024.00 $ 180,355,162.88
03 CGO SPEI COMTIZAPAN 083222?; $3,712.00 $ 180,351,450.88
03 CGO SPEI CONMSAYULA 083222?3 $6,004.00 $ 180,345,446.88
03 CGO SPEI CONMSAYULA Osgggg?g $ 4,760.00 $ 180,340,686.88
03 CGO SPEI CONMBRIZUELA Osgggg?g $ 7,060.00 $ 180,333,626.88
03 CGO SPEI CONMBRIZUELA Osgggg?g $6,624.00 $ 180,327,002.88
03 CGO SPEI CONMCUATLA Osgggg?g $1,548.00 $ 180,325,454.88
03 CGO SPEI CONMTAPALPA 083222?8 $ 7,705.00 $180,317,749.88
03 CGO SPEI CONMCHAPALA 083222?; $3,706.00 $180,314,043.88
03 CGO SPEI CONMCHAPALA osgggg;% $3,706.00 $180,310,337.88
03 CGO SPEI CONMATOYAC Osggggfg $ 266.80 $180,310,071.08
03 CGO SPEI CONMTEOCUITLAN Osgggg?g $8,259.20 $180,301,811.88
03 CGO SPEI COM UNANTONIO Osggggg $ 4,860.00 $ 180,296,951.88
03 CGO SPEI COM UNANTONIO osgigg?g $ 4,860.00 $ 180,292,091.88
03 CGO SPEI CONATOTONILCO osgigg?g $14,250.00 $180,277,841.88
03 CGO SPEICONTECHALUTA osgigg?g $9,386.72 $ 180,268,455.16
03 CGO SPEI CONATOTONILCO osgigg?g $14,250.00 $ 180,254,205.16
03 CGO SPEICONTECHALUTA osg?ég?; $9,386.72 $180,244,818.44
03 CGO SPEI CONMVILLACORONA Osgiggfg $7,295.00 $180,237,523.44
03 CGO SPEI CONMVILLACORONA osg?ég?g $7,100.00 $ 180,230,423.44
03 CGO SPEI CONMSMANGELES osg?ég?g $5,528.00 $ 180,224,895.44
03 CGO SPEI CONMEL ARENAL 08§§§§3§ $5,040.00 $180,219,855.44
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

64849

Referencia/

4377

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
03 CGO SPEI CONMELARENAL 08045219 $2,200.00 $180,217,655.44
782238
03 TRANSF SOL X HSBCNET CONMSANGABRIEL 90045629 $5,508.00 $180,212,147.44
210424
03 CGO SPEI CONMSANMIGUELALT 08045219 $4,120.01 $180,208,027.43
790223
03 CGO SPEI CONMARANDAS 08045219 $ 4,880.00 $180,203,147.43
790224
03 TRANSF SOLXHSBCNET CONMARANDAS 90045629 $9,449.00 $180,193,698.43
210424
03 CGO SPEI CONMTAMAZULA 08045219 $6,272.00 $180,187,426.43
790226
03 CGO SPEI CONMTAMAZULA 08045219 $6,272.00 $180,181,154.43
790227
03 CGO SPEI CONMTAMAZULA 08045219 $1,744.00 $180,179,410.43
790229
03 CGO SPEI CONMZAPOTLAN 08045219 $13,248.00 $180,166,162.43
802562
03 CGO SPEI CONMZAPOTLAN 08045219 $15,250.00 $180,150,912.43
802563
03 CGO SPEI CONMDEGOLLADO 08045219 $4,759.98 $180,146,152.45
802564
03 CGO SPEI CONMDEGOLLADO 08045219 $ 4,200.00 $180,141,952.45
802566
03 CGO SPEI CONMMASCOTA 08045219 $6,538.22 $180,135,414.23
802567
03 CGO SPEI CONMMASCOTA 08045219 $2,507.00 $180,132,907.23
802568
03 CGO SPEI CONMMASCOTA 08045219 $2,509.00 $180,130,398.23
802569
03 CGO SPEI CONMPIHUAMO 08045219 $5,474.00 $180,124,924.23
802572
03 CGO SPEI CONMSMBOLANOS 08045219 $6,970.00 $180,117,954.23
802573
03 CGO SPEI CONMPIHUAMO 08045219 $7,452.00 $180,110,502.23
802574
03 CGO SPEI CONMJOCOTEPEC 08045219 $ 8,990.00 $180,101,512.23 =
802575 —
03 CGO SPEI CONMSMORO 08045219 $4,760.00 $180,096,752.23  =eosmmm—
802576 [
03 CGO SPEI CONMMEZQUITIC 08045219 $7,936.07 $180,088,816.16  =smm—
802577 —
03 CGO SPEI CONMSMORO 08045219 $1,806.00 $180,087,010.16  ——
802578 ——
03 CGO SPEI CONMSMORO 08045219 $ 3,808.00 $180,083,202.16
802579 —
03 CGO SPEI CONMOJUELOS 08045219 $5,918.00 $180,077,284.16 e
802580 f—
03 CGO SPEI CONMTUXCACUESCO 08045219 $4,536.00 $180,072,748.16
802581 —
03 CGO SPEIRTATOLDODTO 15 08045219 $18,328.00 $180,054,42016
879876 e
03 CGO SPEIDESAYUN CCZ TALA 08045219 $1,300.00 $180,053,120.16  =———
5047541 —_.
03 CGO SPEI CONMAMECA 08045219 $ 13,660.00 $180,039,460.16 ——
5068475 .
03 CGO SPEI CONMSMHIDALGO 08045219 $2,280.00 $180,037,180.16 ~ =————
5068474
03 CGO SPEI CONMSMHIDALGO 08045219 $2,580.00 $180,034,600.16
5068477
03 CGO SPEI CONMSMHIDALGO 08045219 $1,290.00 $180,033,310.16
5068478
03 TRANSF SOLXHSBCNET CONSMAYUTLA 90045629 $1,596.16 $180,031,714.00
140155
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

64849 4377
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
03 CGO SPEI CONSMAYUTLA 08045219 $1,795.68 $180,029,918.32
5068480
03 CGO SPEI CONSMAYUTLA 08045219 $2,821.12 $ 180,027,097.20
5068481
03 CGO SPEI CONMSMHIDALGO 08045219 $6,395.96 $180,020,701.24
5068482
03 CGO SPEI CONMBOLANOS 08045219 $7,752.00 $180,012,949.24
5068483
03 TRANSF SOL XHSBCNET CONMCUQUIO 90045629 $6,692.22 $ 180,006,257.02
140155
03 CGO SPEI CONMYAHUALICA 08045219 $ 6,440.00 $179,999,817.02
5068484
03 CGO SPEI CONMTOTATICHE 08045219 $ 8,992.00 $179,990,825.02
5068487
03 CGO SPEI CONMHUEJUCAR 08045219 $7,350.00 $179,983,475.02
5068489
03 CGO SPEI CONMCOLOTLAN 08045219 $ 4,880.00 $179,978,595.02
5068491
03 CGO SPEI COMIDA CCZ TALA 08045219 $2,275.00 $179,976,320.02
5087224
03 CGO SPEI CONMAMATITAN 08045219 $7,140.00 $179,969,180.02
5100968
03 CGO SPEI CONMAMATITAN 08045219 $1,892.00 $179,967,288.02
5100969
03 CGO SPEI CMSSEBASTIANOEST 08045219 $2,400.00 $179,964,888.02
5100971
03 CGO SPEI CMSSEBASTIANOEST 08045219 $2,400.00 $179,962,488.02
5100972
03 CGO SPEI CMVILLAGUERRERO 08045219 $8,991.95 $179,953,496.07
5100974
03 CGO SPEICMTECALITLAN 08045219 $9,520.00 $179,943,976.07
5100976
03 CGO SPEICMTECALITLAN 08045219 $1,720.00 $179,942,256.07
5100977
03 TRANSF SOL X HSBCNET CMJUCHITLAN 90045629 $6,784.00 $179,935,472.07
152819
03 CGO SPEICMZACOALCO 08045219 $7,128.00 $179,928,344.07
5100978
03 CGO SPEICMCABOCORRIENTES 08045219 $3,120.00 $179,925,224.07
5100979
03 CGO SPEICMCABOCORRIENTES 08045219 $3,120.00 $179,922,104.07
5100980
03 CGO SPEICMCABOCORRIENTES 08045219 $1,200.00 $179,920,904.07
5100981
03 CGO SPEI CMSANMARCOS 08045219 $ 4,869.00 $179,916,035.07
5100982
03 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI CMVILLAGUERR 08045225 $8,991.95 $179,925,027.02
5100974
03 CGO SPEI CMTENAMAXTLAN 08045219 $5,150.40 $179,919,876.62
5113326
03 CGO SPEICMJALOSTITLAN 08045219 $2,500.00 $179,917,376.62
5113327
03 CGO SPEICMATENGUILLO 08045219 $1,600.00 $179,915,776.62
5113329
03 CGO SPEIALIMENTOS DTTO2 08045219 $4,905.00 $179,910,871.62
5128144
03 CGO SPEIALIMENTOS DTTO18 08045219 $5,450.00 $179,905,421.62
5133215
03 CGO SPEICMPONCITLAN 08045219 $2,070.00 $179,903,351.62
5139962
03 CGO SPEI VIAT VALLAR DOMI 08045219 $4,629.00 $179,898,722.62
5150651
03 CGO SPEI VIAT VALLAR JONA 08045219 $4,629.00 $179,894,093.62
5151587
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

64850

Referencia/

4377

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
03 CGO SPEI CONM TAMAZULA 08045219 $ 3,488.00 $179,890,605.62
5158544
03 CGO SPEI CONM TAMAZULA 08045219 $ 3,488.00 $179,887,117.62
5159104
03 CGO SPEI CONM TAMAZULA 08045219 $1,744.00 $179,885,373.62
5159261
03 CGO SPEICON M TAMAZUELA 08045219 $1,744.00 $179,883,629.62
5159382
03 CGO SPEI CON MUN TAMAZULA 08045219 $1,744.00 $179,881,885.62
5159570
03 CGO SPEICENA CCZTALA 08045219 $1,610.00 $179,880,275.62
5169775
03 CGO SPEI CMSANMARCOS 08045219 $1,290.00 $179,878,985.62
5174456
03 CGO SPEIMASCOTA 08045219 $1,500.00 $179,877,485.62
5174457
03 CGO SPEIATOTONILCO 08045219 $ 3,480.00 $179,874,005.62
5174458
03 CGO SPEITOTOTLAN 08045219 $ 4,060.00 $179,869,945.62
5174460
03 CGO SPEICMZACOALCO 08045219 $754.00 $179,869,191.62
5174461
03 CGO SPEI ARANDAS 08045219 $2,378.00 $179,866,813.62
5174462
03 CGO SPEICMZACOALCO 08045219 $812.00 $179,866,001.62
5174463
03 CGO SPEI JALOSTOTITLAN 08045219 $2,500.00 $179,863,501.62
5174464
03 CGO SPEI JALOSTOTITLAN 08045219 $2,800.00 $179,860,701.62
5174465
03 CGO SPEI CMZAPOPAN 08045219 $ 4,060.00 $179,856,641.62
5174466
03 CGO SPEI CONMCUAUTITLANDE 08045219 $4,808.02 $179,851,833.60
5204541
03 CGO SPEI CMVILLAGUERRERO 08045219 $8,891.95 $179,842,941.65
5209431
03 CGO SPEICMETZATLAN 08045219 $5,474.00 $179,837,467.65
5234262 —
03 CGO SPEICMETZATLAN 08045219 $9,430.00 $179,828,037.65 s
5234263 [
03 CGO SPEIDESAYUNO DTTO 8 08045219 $5,668.00 $179,822,369.65
5257602 —
03 SISTEMAS DE COMPUTO LEO HDEZ 0030624 08045211 $168.00 $179,822,537.65 - Immmm——
1359160 ——
03 TRANSF SOLXHSBCNET CMIXTLAHUACAN 90045629 $6,692.22 $179,815,845.43 s
81940 —
03 TRANSF SOL X HSBCNET VIAT VALLA EFRA 90045629 $7,629.00 $179,808,216.43  mmmmm—m—
82158 f—
03 CGO SPEI VIAT FOLIO 1693 08045209 $2,000.00 $179,806,216.43
5313748 —
03 DISP.PAGODM205204012 00092821 $12,014.10 $179,794,202.33 ,
03 DISP.PAGODM205204005 00122428 $4,046.17 $179,790,156.16 —
03 DISP.PAGODM205204003 00123238 $7,471.27 $179,782,684.89 m—
03 DISP.PAGODM205204008 00133629 $7,471.27 $179,775213.62 0
03 CGO SPEI COMPLEMENTO DTO2 08045209 $975.00 $179,774,238.62
5543262 —
03 DISP.PAGODM205204010 00135216 $7,471.27 $179,766,767.35 =
03 CGO SPEI 300 AGUA PARQUES 08045209 $12,900.00 $179,753,867.35
5558093
03 CGO SPEIALIMENTO DTTO 19 08045209 $9,500.00 $179,744,367.35
5563859
03 TRANSF SOLXHSBCNET ALIMENTOS DTTO 4 90045629 $ 6,800.00 $179,737,567.35
141520
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03 CGO SPEIALIMENTO 2 JUNIO 08045209 $ 176,550.00 $179,561,017.35
03 CGO SPEI CMPONCITLAN Oggléggg $2,119.32 $ 179,558,898.03
03 CGO SPEI CMSANMELALTO Ogggggg $2,430.20 $ 179,556,467.83
03 TRANSF SOL XHSBCNET NOMINA GASTOS DE Qggggg $ 3,440,000.00 $176,116,467.83
03 CGO SPEICENADEDTTO1 082)2238‘91 $8,720.00 $176,107,747.83
5636277
03 TRANSF SOL XHSBCNET CAJA CHIC DTTO12 90045629 $9,086.17 $ 176,098,661.66
03 CGO SPEICENA 1 JUN 16SEP 082)3225; $ 43,470.00 $176,055,191.66
5674678
03 CGO SPEIDESAY 3JUN DTTO4 08045209 $6,612.00 $ 176,048,579.66
5676702
03 CGO SPEIIEPC DIETA MPAL 08045209 $4,046.17 $176,044,533.49
03 CGO SPEIIEPC MPAL GDL Ogglggg); $ 82,800.00 $175,961,733.49
03 CGO SPEIIEPC MPAL ZAPOPA Ogglg%g $ 82,800.00 $175,878,933.49
03 CGO SPEI SERV TRANSPORTE Ogggg?g $ 1,600.00 $175,877,333.49
03 CGO SPEIIEPC DIETA MPAL 0804;2% $4,046.17 $175,873,287.32
03 CGO SPEICOMIDADTTO 1 080452?3 $11,760.00 $175,861,527.32
03 CGO SPEIIEPC DIETA MPAL 080422?3 $4,046.17 $175,857,481.15
03 CGO SPEIIEPC DIETA MPAL 080422?; $4,217.85 $ 175,853,263.30
03 CGO SPEIIEPC DIETA MPAL 080422?2 $12,014.10 $175,841,249.20
03 CGO SPEIIEPC CCZ COCULA 080422?3 $ 19,066.00 $175,822,183.20
03 CGO SPEIRTADISTRITO5 osoiggfg $62,450.50 $175,759,732.70
03 CGO SPEIRTADISTRITO3 osoigg?g $35,387.72 $175,724,344.98
03 CGO SPEIRTADISTRITO 1 080%2?491 $52,041.65 $175,672,303.33
03 CGO SPEIRTADISTRITO 4 osoiggfg $ 49,763.98 $175,622,539.35
03 CGO SPEI RTA MPAL TLAQUEP 080222?3 $109,012.50 $175,513,526.85
03 CGO SPEICMEJUTLA 080222?491 $ 4,859.63 $ 175,508,667.22
03 CGO SPEI CMSJUANITOESCOBE osojg;?g $1,200.00 $ 175,507,467.22
03 CGO SPEI CMSJUANITOESCOBE osojg;?; $5,592.00 $175,501,875.22
03 CGO SPEIRTA MPAL GDL 08022%?8 $81,983.80 $175,419,891.42
03 CGO SPEI SER IMPRE osoigglg $ 256,470.32 $175,163,421.10
03 CGO SPEIRTADISTRITO 12 08047122:2 $ 37,470.00 $175,125,951.10
03 CGO SPEIMATERIAL FERRETE osozth(fS $4,681.05 $175,121,270.05
04 DISP.PAGO1CMD1212106137A 00022):122 $6,500.00 $175,114,770.05
04 CGO SPEIIEPC DIETA MPAL 08242125?3 $4,046.17 $175,110,723.88
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04 CGO SPEIIEPC DIETA MPAL 08045209 $4,046.17 $175,106,677.71
237300
04 CGO SPEIIEPC DIETA MPAL 08045209 $5,355.00 $175,101,322.71
237977
04 CHEQUE PAGADO 01291053 $14,286.19 $175,087,036.52
177
04 CGO SPEIIEPC DIETA MPAL 08045209 $7,471.27 $175,079,565.25
273059
04 CGO SPEIIEPC DIETA MPAL 08045209 $13,074.60 $ 175,066,490.65
275952
04 CGO SPEIIEPC DIETA MPAL 08045209 $5,355.00 $175,061,135.65
278880
04 CGO SPEIDISTRITO 12 08045209 $4,130.00 $ 175,057,005.65
327206
04 CGO SPEIDISTRITO 12 08045209 $ 3,480.00 $175,053,525.65
327207
04 TRANSF SOLXHSBCNET CMAUTLAN 90045629 $6,150.00 $175,047,375.65
122112
04 TRANSF SOLXHSBCNET CONMJALOSTOTITLA 90045629 $5,832.00 $175,041,543.65
123708
04 CGO SPEI CONMTEPATITLAN 08045209 $2,641.00 $ 175,038,902.65
349953
04 CGO SPEI CONMCOCULA 08045209 $4,284.00 $175,034,618.65
349954
04 CGO SPEI ESTACIONAMI 08045209 $ 26,261.00 $ 175,008,357.65
382664
04 CGO SPEI EQUIP DE AA NVO 08045209 $17,284.00 $174,991,073.65
397947
04 CGO SPEI PASTILLA TERMICA 08045209 $12,528.00 $174,978,545.65
399413
04 REEMBOLSO 03 JUNIO LA BARCA 0040624 08045211 $560.00 $174,979,105.65
386106
04 CGO SPEIMTO Y REP TERMOS 08045209 $ 11,600.00 $174,967,505.65
433721
04 TRANSF SOLXHSBCNET ALIMENTOS DTTO10 90045629 $ 33,550.00 $174,933,955.65
152642
04 CGO SPEIIEPC MPAL ZAPOPA 08045209 $ 165,600.00 $174,768,355.65
442973 _—
04 CGO SPEI ALIME MPAL TLAJO 08045209 $20,900.00 $174,747,455.65
449052 [
04 CGO SPEI ALIMEN MPAL TLAJ 08045209 $9,025.00 $174,738,430.65 — —m—
450403 —
04 CGO SPEIALIMEN CCZ ATENG 08045209 $162.08 $174,738,268.57  immm——
456248 ——
04 DISP.PAGODM205204006 00161109 $12,014.10 $174,726,254.47
04 HSBC160997 0306240 08045211 $0.11 $174,726,254.58  eos—
480452 —
04 CGO SPEI VIAT FOLIO 1698 08045219 $9,470.00 $174,716,78458 ———
14257 —_—
04 CGO SPEI VIAT FOLIO 1697 08045219 $10,428.00 $174,706,356.58
04 REINTEGRO VERIFICACION CDMX 0406240 08045221 $90.00 $174,706,446.58 —
41970 —
04 TRANSF SOLXHSBCNET NOMINA HONORARIO 90045629 $ 201,000.00 $174,505,446.58 —x
193430 —
04 TRANSF SOLXHSBCNET CAJA CHICADTTO1 90045629 $10,974.40 $174,494.47218 e
195809 —
04 TRANSF SOLXHSBCNET CAJA CHICADTTO3 90045629 $8,977.54 $174,485,494.64
200334
04 CGO SPEI CONMTEOCUUITATLA 08045219 $6,188.00 $174,479,306.64
84895
04 CGO SPEI CONMATENGUILLO 08045219 $860.00 $174,478,446.64
84896
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04 CGO SPEI CONMTEPATITLAN 08045219 $1,336.00 $174,477,110.64
04 CGO SPEI CONMMIXTLAN 080322% $1,634.00 $174,475,476.64
04 CGO SPEI CONMTECOLOTLAN osoiggtfg $3,901.08 $174,471,575.56
04 CGO SPEI CONMCUAUTLA osoigg?g $1,376.00 $174,470,199.56
04 CGO SPEI CONMOCOTLAN osoigg?g $8,372.00 $174,461,827.56
04 CGO SPEI CONMJESUS MARIA osoigg?g $ 4,750.00 $174,457,077.56
04 CGO SPEI CONMOJUELOS osoigg?g $6,156.00 $ 174,450,921.56
04 CGO SPEI CONMZAPOTLANEJO osoigg% $1,112.40 $174,449,809.16
04 CGO SPEI CONMEL ARENAL osoigg?g $1,710.00 $174,448,099.16
04 CGO SPEI CONMAMACUECA 08032218 $ 3,450.00 $174,444,649.16
04 CGO SPEI CONMTOTOTLAN 0803221; $2,800.00 $174,441,849.16
04 CGO SPEI CONMTOTOTLAN 08032213 $2,349.00 $174,439,500.16
04 CGO SPEI CONMTOTOTLAN 080?1221‘91 $1,740.00 $174,437,760.16
04 CGO SPEI CONMATENGO osoiggg $ 8,036.07 $174,429,724.09
04 CGO SPEI CONMATENGO osoigglg $4,284.00 $ 174,425,440.09
04 DEV. SPEI *SANTANDER SPEI CONMOJUELOS osoigg;g $6,156.00 $174,431,596.09
04 CGO SPEI CONMSMHIDALGO osoigg% $2,280.00 $174,429,316.09
04 CGO SPEI CONMSMHIDALGO 0804912;?; $1,290.00 $174,428,026.09
04 TRANSF SOL XHSBCNET CONMSANJULIAN 9004912222 $ 4,595.00 $174,423,431.09
04 CGO SPEI CONMCUAUTLA Osglgg?g $2,584.00 $174,420,847.09
04 CGO SPEI CONM TONALA 0804912;?3 $29,630.00 $174,391,217.09
04 CGO SPEI CONMTEPATITLAN 0804912;?8 $2,850.00 $174,388,367.09
04 CGO SPEI CONMJOCOTEPEC 0804912;?; $3,190.00 $174,385,177.09
04 CGO SPEI CONMTECOLOTLAN 08049123?‘91 $1,100.00 $174,384,077.09
04 CGO SPEI CONMELSALTO 0804912;?2 $10,138.40 $174,373,938.69
04 CGO SPEI CONMSJLAGOS 0804912;% $12,200.00 $174,361,738.69
04 CGO SPEI CONMSJLAGOS 0804912;?2 $ 4,360.00 $174,357,378.69
04 CGO SPEI CONMSMDLANGELES 0804912;?2 $1,376.00 $ 174,356,002.69
04 CGO SPEI CONMJAMAY 0804912;?3 $6,480.00 $174,349,522.69
04 CGO SPEI CONMGUACHINANGO 08049122?8 $5,953.50 $174,343,569.19
04 CGO SPEIRTATOLDO 08049122?; $125,785.76 $174,217,783.43
04 CGO SPEIRTA TOLDOS 085)212%2% $90,654.00 $174,127,129.43
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04 CGO SPEIRTATOLDO 08045219 $80,422.80 $ 174,046,706.63

04 CGO SPEIRTATOLDO 082)2123?; $68,938.80 $173,977,767.83

04 CGO SPEIRTA TOLDOS 082)122:3 $37,048.08 $173,940,719.75

05 CGO SPEIRTATOLDO 082)21;2?2 $32,308.32 $173,908,411.43

05 CGO SPEIRTATOLDO 082)2153?491 $18,524.04 $173,889,887.39

05 CGO SPEI RTA CAMION CARGA 082)2152?2 $176,853.60 $173,713,033.79

05 CGO SPEI RTA CAMION CARGA 082)1;;?3 $ 150,568.00 $173,562,465.79

05 CGO SPEIRTA CAMION CARG 082)212‘21?2 $143,144.00 $173,419,321.79

05 CGO SPEI RTA CAMION CARGA 082)2122?491 $138,736.00 $173,280,585.79

05 CGO SPEI RTA CAMION CARGA 082)2122?; $136,416.00 $173,144,169.79

05 CGO SPEIALIMENTOS DTTO7 082)2122?3 $11,600.00 $173,132,569.79

05 CGO SPEIALIMENTOS DTTO 3 082)42122?8 $3,750.00 $173,128,819.79

05 CGO SPEIALIMENTOS DTTO3 082)42122?2 $5,250.00 $173,123,569.79

05 CGO SPEI RTA CAMION CARGA 082)421;‘21?3 $173,594.00 $172,949,975.79

05 CGO SPEIALIMENTOS DTTO 3 082)421;;?‘91 $3,376.01 $172,946,599.78

05 CGO SPEI RTA LA NOCHE 082)421?21:; $112,107.01 $172,834,492.77

05 CGO SPEIINTERNET 16 SEP 082)42152?8 $12,667.21 $172,821,825.56

05 CGO SPEIINTER PARQ NOCHE 082)42122?2 $68,726.08 $172,753,099.48

05 CGO SPEIINTERN LORENZANA 082)42122?; $3,513.64 $172,749,585.84
123607 =

05 CGO SPEIINTERNET BODEGAS 08045219 $10,440.01 $172,739,145.83 ~—m7—
123606 —

05 CGO SPEI CAJA CHIC CONTRA 08045219 $ 35,000.00 $172,704,145.83

05 CGO SPEIALIME DTTO 16 082)4212312 $52,980.00 $172,651,165.83 =

05 CGO SPEIALIMENTOS DTTO20 082)4212283 $29,630.00 $172,621,535.83 —_—

05 CGO SPEIALIMENTOS DTTO 1 osé?é;gg $19,390.00 $172,602,145.83  eo—m——

05 CGO SPEIALIMENTOS DTTO2 osé?é;gg $20,700.00 $172,581,445.83 E

05 CGO SPEIALIMENTO DTTO 6 082)25%2 $33,120.00 $172,548,325.83 ——
132213 e

05 CGO SPEIALIMENTO DTTO 6 08045209 $ 24,400.00 $172,523,925.83 =o———

05 CGO SPEIALIMENTO DTTO 13 082)25%3 $37,398.40 $172,486,527.43 —

05 CGO SPEI PASTILLA TERMICA oséiggég $ 4,297.80 $172,482,229.63 —

05 CGO SPEI REP DE EQUIPO AA oséiggg; $4,176.00 $172,478,053.63

05 TRANSF SOL XHSBCNET GXC COMISIONES goéigégg $ 28,496.00 $ 172,449,557 .63

05 TRANSF SOL XHSBCNET RTA BODEGA PEREZ 9002%%%% $96,797.47 $172,352,760.16
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05 PAGO XHSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $183,672.00 $172,169,088.16
05 CGO SPEI CONMCOCULA osoj;gg; $4,284.00 $172,164,804.16
05 CGO SPEI CONMUNIONTULA Osgigzgg $6,560.00 $172,158,244.16
05 CGO SPEIIEPC PAQUETERIA 083%;88 $ 5,400.00 $172,152,844.16
05 CGO SPEI PAPELERIA 088212‘2183 $249,375.64 $171,903,468.52
05 CGO SPEI SERV MEC JS02178 088471;282 $29,348.00 $171,874,120.52
05 CGO SPEIALIMENTOS DTTO 1 Osgzgggg $ 73,600.00 $171,800,520.52
05 CGO SPEIALIMENTO DTTO 4 088471228; $ 41,514.00 $171,759,006.52
05 CGO SPEI VT VALLARTA 1698 088481228; $2,636.00 $171,756,370.52
05 CGO SPEI CONMVILLAHIDALGO osgigggg $ 3,560.04 $171,752,810.48
05 CGO SPEI CONMELARENAL Osgigggg $3,393.00 $ 171,749,417 .48
05 CGO SPEI CONMSAN MARCOS Osgigggg $2,432.00 $171,746,985.48
05 CGO SPEI CONMPTOVALLARTA Osgéglgggg $21,000.00 $171,725,985.48
05 CGO SPEI CONMTUXCUECA Osgigggg $2,584.00 $171,723,401.48
05 TRANSF SOL XHSBCNET REEMBOLSO 9084912223 $5,727.00 $171,717,674.48
05 CGO SPEITOLDOS DTTO 15 082)25283 $21,692.00 $171,695,982.48
05 CGO SPEIIEPC GXC Osgigggg $30,000.00 $171,665,982.48
05 CGO SPEI ALIME MPAL TLAQU osgig;gg $9,750.00 $171,656,232.48
05 CGO SPEIALIMEN MPAL TLAQ osgigggg $59,960.00 $171,596,272.48
05 CGO SPEIALIM MPAL TONALA osgiéggg $15,138.00 $171,581,134.48
05 TRANSF SOL XHSBCNET GXC COMPUTO Qogzggg; $10,000.00 $171,571,134.48
05 TRANSF SOL XHSBCNET GXC COMPUTO 902)4715;‘2% $10,000.00 $171,561,134.48
05 CGO SPEIMCPIOZAPOTLANEJO 082)4715283 $1,112.40 $171,560,022.08
05 CGO SPEI CONMMASCOTA 08832;88 $1,282.01 $171,558,740.07
05 CGO SPEIALIMENTO DTTO 4 Osgigg?g $83,028.00 $171,475,712.07
05 CGO SPEIALIMENTO DTTO 17 080:1;2?3 $17,005.60 $171,458,706.47
05 CGO SPEIMCPIO ATENGO 080:152?; $2,900.00 $ 171,455,806.47
05 CGO SPEIIEPC MPAL TLAQUE 080:122?3 $3,832.00 $171,451,974.47
05 CGO SPEIALIMENTOS DTTO 5 080:12;8 $30,000.00 $171,421,974.47
05 TRANSF SOL XHSBCNET ALIMENTOS DTTO18 90042122% $ 3,506.00 $171,418,468.47
05 CGO SPEIHOSPE CCZ COCULA 082)49122% $3,640.00 $171,414,828.47
05 CGO SPEI GXC COMPUTO OSOE%;QE $10,000.00 $171,404,828.47
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05 CGO SPEIALIMENTOS DTTO15 08045219 $ 16,400.00 $171,388,428.47

05 CGO SPEIALIME MPAL TLAJO 080%3?2 $31,350.00 $171,357,078.47

05 TRANSF SOL XHSBCNET NOMINA ASIMILADO 900461246%(9J $ 53,656.64 $171,303,421.83

05 CGO SPEIALIMDTO 8 Osg?é;?s $ 47,550.00 $171,255,871.83

05 CGO SPEIHOSPEDA CCZ TALA 08046123?2 $ 4,500.00 $171,251,371.83

05 CGO SPEIALIMENTOS DTTO 5 08046122?; $ 8,000.00 $171,243,371.83

05 CGO SPEI RTA MPAL ZAPOPAN 0804712;?2 $119,166.62 $171,124,205.21

05 CGO SPEIALIMENTOS DTTO5 080471;2?3 $8,700.00 $171,115,505.21

05 CGO SPEIRTADISTRITO 8 080471;2?3 $67,654.15 $171,047,851.06

05 CGO SPEIRTADISTRITO6 080471;2?; $ 60,060.04 $170,987,791.02

05 CGO SPEIRTA DISTRITO 16 08047124211(9J $52,041.65 $170,935,749.37

05 CGO SPEIRTADISTRITO 10 0804712;5 $52,041.65 $170,883,707.72

05 CGO SPEIRTA DISTRITO 17 OSOZggZS $ 49,049.00 $170,834,658.72

05 CGO SPEI SERV CERRAJERIA OSOZEZS $688.50 $170,833,970.22

05 CGO SPEIRTADISTRITO9 Osozgg?g $ 41,633.32 $170,792,336.90

05 TRANSF SOL XHSBCNET RTADISTRITO 14 Qoozgggg $ 27,061.66 $170,765,275.24

05 CGO SPEI SERVICIO JW61799 oscz)ggg?g $4,511.00 $170,760,764.24

05 CGO SPEIRTA CCZ TALA 0804712‘21% $23,833.33 $170,736,930.91

05 CGO SPEIALIMENTO DTTO 11 08047122?3 $20,301.16 $170,716,629.75
80308 :

05 CGO SPEIRTA ATENGUILLO 08045219 $ 19,066.66 $170,697,563.09 ——
80629 [

05 TRANSF SOL XHSBCNET CONMAYUTLA 90045629 $2,821.26 $170,694,741.83

05 TRANSF SOL XHSBCNET CONMAYUTLA gocz)lgggg $1,596.16 $170,693,145.67 =

05 CGO SPEI CONMAYUTLA oscz)jtgg?g $1,266.72 $170,691,878.95 —_—

05 CGO SPEI CONMELSALTO 080253?3 $ 3,800.00 $170,688,078.95 e

05 CGO SPEI CONMELSALTO 080?122?(9J $10,138.40 $170,677,940.55 E

05 CGO SPEI CONMAMECA 080?12(2)?5 $4,337.00 $170,673,603.55 E—
83004 —

05 CGO SPEI CONMUNIONTULA 08045219 $7,625.00 $170,665,978.55  m———

05 CGO SPEI CONMSMEL ALTO 080?12(2)?2 $1,802.00 $170,664,176.55 —
83006 —

05 CGO SPEI CONMARANDAS 08045219 $3,380.00 $170,660,796.55  =e—

05 CGO SPEI CONMTEOCALTICHE 080?12(2)% $20,412.00 $170,640,384.55

05 CGO SPEI CONMTOLIMAN 080?12(2)?2 $3,332.00 $170,637,052.55

05 CGO SPEI CONMARANDAS OSOZ%%E% $4,592.00 $170,632,460.55
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05 CGO SPEI CONMSMANGELES 08045219 $2,432.00 $170,630,028.55
05 CGO SPEI CONMTONILA 08032(2)13 $2,888.00 $170,627,140.55
05 CGO SPEI CONMZAPELGRANDE 080?1221‘91 $3,270.00 $170,623,870.55
05 TRANSF SOL XHSBCNET CAJA CHIC DTTO15 900328%2 $14,110.71 $170,609,759.84
05 CGO SPEIHOSPEDA CCZCOLOT 08321;;?; $8,250.00 $170,601,509.84
05 CGO SPEI COMIDA DTTO18 080%2% $10,200.00 $170,591,309.84
05 CGO SPEIALIMENTO DTTO 19 osoiggfg $74,520.00 $170,516,789.84
05 CGO SPEIALIMENTO DTTO 19 08049122?; $14,175.00 $170,502,614.84
05 CGO SPEI PRODUCCION BAKET 080491?2)?8 $22,950.00 $170,479,664.84
05 CGO SPEIMONITOREO MEDIOS 082)2?21% $81,200.00 $ 170,398,464.84
05 CGO SPEI TRADUCCION NAHUA 082)22;?2 $ 476.67 $170,397,988.17
05 CGO SPEIHOSPEDAJE DTTO5 082)912?‘91 $2,600.00 $170,395,388.17
06 DISP.PAGO1CMAO2RECH06139C ooég?éizt $11,975.13 $170,383,413.04
06 DEV DE TRASPASO APLICADO POR ERR 0000001 08045211 $1,112.40 $170,384,525.44
06 CGO SPEIALIMENTO DTTO 18 082)4912(2)33 $4,131.00 $170,380,394.44
06 CGO SPEI TOLDOS DTTO19 0834212288 $ 3,300.00 $170,377,094.44
06 DISP.PAGODM205204014 oo??;gig $12,014.10 $ 170,365,080.34
06 DISP.PAGODM205204015 00130200 $4,217.85 $170,360,862.49
06 CGO SPEI CONMPONCITLAN 08045209 $2,110.04 $170,358,752.45
06 CGO SPEI CONMPONCITLAN Osggggg $3,195.80 $ 170,355,556.65
06 CGO SPEI CONMTIZAPAN Osgggg; $1,548.00 $ 170,354,008.65
06 CGO SPEI CONMTALA Osggggg $3,628.48 $170,350,380.17
06 CGO SPEIRTA DISTRITO 18 Osggggg $24,000.00 $170,326,380.17
06 CGO SPEI 80 ROLLO EMPLAYE osgi;;g; $21,344.00 $170,305,036.17
06 CGO SPEI COLCHONTS Y ALMO Osgigggg $19,720.00 $170,285,316.17
06 TRANSF SOL XHSBCNET MCPIO CUQUIO 908%223 $3,332.34 $170,281,983.83
06 CGO SPEIART VARIOS 082)22%8 $18,780.40 $170,263,203.43
06 TRANSF SOL XHSBCNET CONMIXTLDELRIO gogigggg $ 4,284.07 $170,258,919.36
06 CGO SPEI ETIQUETAS oséig%g $ 13,402.64 $170,245,516.72
06 CGO SPEI SOBRES MANILA 0884912283 $2,436.00 $170,243,080.72
06 CGO SPEI RTA REFRIGERADOR osgggggg $68,276.21 $170,174,804.51
06 CGO SPEIRTA CCZ MAZAMIT osgggggs $33,640.00 $170,141,164.51
06 CGO SPEI GXC COMIDA 085)21%55 $1,500.00 $170,139,664.51
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06 CGO SPEI TOLDOS DTTO19 08045209 $1,100.00 $170,138,564.51

06 DISP.PAGO1CMARECH6624143B OO?ggggZ $10,954.61 $170,127,609.90

06 CGO SPEIDESAYUNO DTTO 20 08045209 $8,720.00 $170,118,889.90

06 CGO SPEIALIMENTOS DTTO17 Osgigggg $ 26,902.83 $170,091,987.07

06 CGO SPEIALIMENTOS DTTO2 Osgzggg; $ 45,540.00 $ 170,046,447.07

06 CGO SPEI SERV EVALUACION osgigggg $84,427.17 $ 169,962,019.90

06 CGO SPEIREEMBOLSO Osgig%g $565.00 $ 169,961,454.90

06 CGO SPEI PONENTE oggigggg $ 3,000.00 $ 169,958,454.90

06 CGO SPEI PONENTE oggiéggg $10,440.00 $ 169,948,014.90

06 CGO SPEIINTER SENAS oggigggg $6,299.99 $169,941,714.91

06 CGO SPEIALIMENTOS DTTO7 0824912;% $21,600.00 $169,920,114.91

06 DEV. SPEI *STP SPEI ALIMENTOS DT 08045232 $21,600.00 $169,941,714.91

06 CGO SPEIALIMENTO DTTO 6 0804533 $8,820.00 $ 169,932,894.91

06 CGO SPEILLANTAS Y RINES 08045%?8 $ 36,000.00 $ 169,896,894.91

06 CGO SPEIALIMENTOS DTTO 1 080:12213 $ 124,200.00 $169,772,694.91

06 CGO SPEI HOSPEDA CCZ TALA 080:1232 $11,200.00 $ 169,761,494.91

06 CGO SPEIALIMENTO DTTO 11 OSOLES?S $9,419.20 $ 169,752,075.71

06 CGO SPEIIEPC HOSPEDAJE 080:122?3 $5,712.00 $ 169,746,363.71

06 CGO SPEIALIMENTOS 0804212(2?3 $ 180,090.00 $ 169,566,273.71

06 CGO SPEIALIMENTOS 082)22;1; $ 180,090.00 $169,386,183.71 |

06 CGO SPEIALIMENTOS 082)2;3?3 $ 180,090.00 $169,206,093.71

06 CGO SPEIALIMENTOS 082)2;2?8 $ 180,090.00 $ 169,026,003.71 —

06 TRANSF SOL XHSBCNET CONM JUANACATLAN goéggggg $ 7,596.00 $ 169,018,407.71 =

06 CGO SPEI CONM JUANACATLAN 085222122 $1,462.00 $169,016,945.71 e

06 CGO SPEI CONM JUANACATLAN 082)912;?‘91 $4,132.00 $169,012,813.71 —

06 CGO SPEI CONMJOCOTEPEC 082)22;?2 $12,122.00 $ 169,000,691.71 —

06 CGO SPEI CONMEL SALTO 082)22;?2 $ 3,800.00 $ 168,996,891.71 E
108197 —

06 CGO SPEI CONMEL SALTO 08045219 $ 3,800.00 $168,993,001.71 g
108199 I

06 CGO SPEI CONMEL SALTO 08045219 $2,917.40 $168,990,174.31
108200 —

06 TRANSF SOL XHSBCNET COMPLEME JW61836 90045629 $2,000.00 $168,988,17431

06 CGO SPEIDESECHABLES 083212213 $4,753.00 $ 168,983,421.31

06 CGO SPEIALIMENTO DTTO 12 085)%1%:235 $12,644.00 $168,970,777.31
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06 CGO SPEIALIMENTO DTTO 12 08045219 $ 8,850.80 $ 168,961,926.51
06 CGO SPEI COMIDA DTTO 18 082)212421?2 $2,200.00 $ 168,959,726.51
06 CGO SPEIMATERIAL ELECT 082)12;% $7,617.50 $ 168,952,109.01
06 CGO SPEIMATRIAL FERRETER 082)42122% $970.00 $ 168,951,139.01
06 CGO SPEIALIMENTO 082)42122?2 $12,992.00 $ 168,938,147.01
06 CGO SPEIALIMENTOS DTTO18 082)4212?‘91 $6,860.00 $ 168,931,287.01
06 CGO SPEIALIMENTOS DTTO18 oséig;?g $3,815.00 $ 168,927,472.01
07 DISP.PAGO1CMDRECH6624154B 001822)% $5,710.78 $168,921,761.23
07 DISP.PAGO1CMA05333304138B 00105042 $7,107.58 $ 168,914,653.65
07 DEVOLUCION 1432793 08045211 $10,138.40 $ 168,924,792.05
07 DEVOLUCION 1432793 osgiggﬁ $ 3,800.00 $ 168,928,592.05
07 CGO SPEIALIMENTO DTTO 12 osgigggs $ 7,000.01 $ 168,921,592.04
07 CGO SPEIALIM MPAL TONALA 0882;‘218‘91 $15,138.00 $ 168,906,454.04
07 CGO SPEIALIM MPAL TONALA Osgigggg $15,138.00 $ 168,891,316.04
07 CGO SPEI ALIME MPAL TLAJO osgigggs $19,800.00 $168,871,516.04
07 HSBCNET OP ENV USD RTA MES DE JUNIO gogiggjg $ 400,284.05 $168,471,231.99
07 CGO SPEI GESTORIA CONSTAN 0804?2)3; $ 25,288.00 $ 168,445,943.99
07 CGO SPEIMCPIOCUAUTITLAGB 0884212(2)82 $3,532.00 $ 168,442,411.99
07 CGO SPEIMCPIO ATOTONILCO Osgjggg; $1,308.00 $168,441,103.99
07 PAGO XHSBCNET,EDENRED MEXICO S.A. DE C. 142‘91:12;2 $249,531.23 $168,191,572.76
07 TRANSF SOL XHSBCNET MCPIODALEJANDRIA 9002;2% $15,552.00 $ 168,176,020.76
07 PAGO X HSBCNET,SISTEMA INTERMUNICIPAL DE 14;32233 $12,197.00 $ 168,163,823.76
07 CGO SPEICAJAS T OFICIO osoj;gg; $15,312.00 $168,148,511.76
07 CGO SPEI GUANTES CAJAS CA osgggggs $14,418.80 $ 168,134,092.96
07 CGO SPEI HOJAS AUTOCOPIA osgggggg $1,508.00 $ 168,132,584.96
07 CGO SPEIALIMENTO DTTO 6 osgggggs $ 27,450.00 $ 168,105,134.96
07 SP 2311617 7057396 2311617 Osgiggﬂ $1,111,402.00 $ 169,216,536.96
07 SP 2311603 7057335 2311603 osgig;?? $ 37,046,732.00 $ 206,263,268.96
07 CGO SPEIIEPC ACT ORD Osgzgzgg $2,077,443.70 $204,185,825.26
07 CGO SPEIIEPC ACT ESP Osgg;gg $ 83,097.75 $204,102,727.51
07 CGO SPEIIEPC ACTORDJUN24 osg:ggg; $5,132,560.24 $198,970,167.27
07 CGO SPEIIEPC ACT ESP osgigggg $ 155,450.46 $198,814,716.81
07 CGO SPEIIEPC ACTORDJUN24 08§§éé§§ $5,140,630.87 $ 193,674,085.94
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07 CGO SPEIIEPC ACT ESP 08045209 $154,218.93 $193,519,867.01
07 CGO SPEIIEPC ACT ORD 0832228; $2,506,799.18 $191,013,067.83
07 CGO SPEI ALIME MPAL TLAJO Osgigzgg $11,000.00 $ 191,002,067.83
07 CGO SPEIIEPC ACT ESP osgigggg $ 75,203.98 $ 190,926,863.85
07 CGO SPEIIEPC ACT ORD osgigggg $10,927,171.66 $179,999,692.19
07 CGO SPEIHOSPEDAJE CCZ CO osgigggg $4,139.99 $179,995,552.20
07 CGO SPEI ALIME MPAL TLAJO osgigggs $13,200.00 $179,982,352.20
07 CGO SPEIIEPC ACT ESP Osgigggg $327,815.15 $ 179,654,537.05
07 CGO SPEIALIMENTOS DTTO7 Osgiggg; $21,600.00 $179,632,937.05
07 CGO SPEIIEPC ACT ORD Osgigggg $ 7,575,806.97 $172,057,130.08
07 CGO SPEIIEPC ACT ESP 08322%8 $227,274.21 $171,829,855.87
07 CGO SPEIIEPC ACT ORD osgigggg $2,568,617.98 $ 169,261,237.89
07 CGO SPEIIEPC ACT ESP osgigggg $88,341.49 $ 169,172,896.40
07 CGO SPEIIEPC DIETA MPAL osgigg?s $7,471.27 $ 169,165,425.13
07 CGO SPEIRTADISTRITO 2 080422?; $32,786.24 $ 169,132,638.89
07 CGO SPEIDIETA 08042421?; $ 6,405.00 $ 169,126,233.89
07 CGO SPEIRTADISTRITO 15 080423?2 $31,404.45 $ 169,094,829.44
07 CGO SPEIHOSPEDAJE 080422?2 $8,750.00 $ 169,086,079.44
07 CGO SPEIALIMENTOS MEDRAN 08042%?491 $ 180,090.00 $168,905,989.44
11835 —
07 TRANSF SOL XHSBCNET ALIMENTOS MEDRAN 90045629 $ 180,090.00 $168,725,899.44 ——
181747 —
07 CGO SPEIALIMENTOS MEDRAN 08045219 $ 180,090.00 $168,545,800.44
07 CGO SPEIALIMENTO MEDRANO 080:122?8 $ 180,090.00 $ 168,365,719.44 =
07 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI ALIMENTO MED osoggg $ 180,090.00 $ 168,545,809.44 —_—
07 CGO SPEI RTA MOBILIARIO 080:1221‘91 $ 40,716.00 $ 168,505,003 44 — —m—
07 CGO SPEIMATERIAL ELECTRI 08042152?491 $21,125.99 $ 168,483,967.45 E
07 TRANSF SOL XHSBCNET ALIMENTOS DTTO10 90042122;(9J $89,262.00 $168,394,705.45
183306 e
07 CGO SPEITOLDO DTTO2 08045219 $2,900.00 $168,391,805.45 =————
07 CGO SPEIIEPC DIETA MPAL 080421;212 $5,355.00 $ 168,386,450.45 —
31135 —
07 CGO SPEIALIMENTOS DTTO2 08045219 $ 45,540.00 $168,340,910.45  =e————
07 CGO SPEIIEPC DIETADT 17 0802?2)?3 $ 7,350.00 $ 168,333,560.45
07 CGO SPEIALIMENTOS PARQUE 080?12;?3 $62,600.00 $ 168,270,960.45
07 CGO SPEI MCPIONMIGUELALTO 080?15%2% $2,432.00 $ 168,268,528.45
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07 TRANSF SOLXHSBCNET CAJA CHICADTTO3 90045629 $11,081.57 $ 168,257,446.88
190434

07 TRANSF SOLXHSBCNET REEMBOLSO 90045629 $ 45,520.49 $168,211,926.39
191851

07 CGO SPEI STREAMING 08045219 $11,600.00 $ 168,200,326.39
66658

07 CGO SPEI REEMBOLSO 08045219 $1,000.00 $ 168,199,326.39
69241

07 CGO SPEI REEMBOLSO 08045219 $500.00 $ 168,198,826.39
70508

07 CGO SPEIIEPC DISTRITO 13 08045219 $ 46,837.48 $ 168,151,988.91
77703

07 CGO SPEIGXC DTTO5PTOV 08045219 $10,634.57 $168,141,354.34
88639

07 CGO SPEIRTA TOLDO DTTO2 08045219 $8,700.00 $168,132,654.34
107762

07 CGO SPEIRTADISTRITO 20 08045219 $35,273.32 $ 168,097,381.02
114149

07 CGO SPEIRTADISTRITO 19 08045219 $ 45,045.03 $ 168,052,335.99
125421

07 CGO SPEIALIMENTOS DTTO15 08045219 $17,600.81 $168,034,735.18
138955

07 CGO SPEIALIMENTOS DTTO15 08045219 $ 57,600.00 $167,977,135.18
141960

07 CGO SPEIGXC DTTO 16 08045219 $ 62,400.00 $167,914,735.18
144493

10 CGO SPEI VIAT 1648 08045219 $500.00 $167,914,235.18
539215

10 CGO SPEI VIAT 1650 08045219 $956.00 $167,913,279.18
540489

10 CGO SPEI VIAT FOLIO 1649 08045219 $908.00 $167,912,371.18
541509

10 CGO SPEI VIAT FOLIO 1687 08045219 $880.00 $167,911,491.18
541930

10 TRANSF SOL X HSBCNET VIAT DTT 05 90045629 $ 8,054.00 $167,903,437.18
190607

10 REINTEGRO ALDO CAUDILLO 0806240 08045221 $146.00 $167,903,583.18
473714

10 TRANSF SOL X HSBCNET VIAT DTT 03 90045629 $3,922.00 $167,899,661.18
190821

10 CGO SPEI VIAT FOLIO 1450 08045219 $5,327.95 $167,894,333.23
557470

10 CGO SPEI GXC ALIMEN DTO10 08045219 $ 4,900.00 $167,889,433.23
800221

10 DISP.PAGODM?205204004 00091322 $4,217.85 $ 167,885,215.38

10 DISP.PAGO1CMDRECH6624151B 00093901 $3,171.40 $ 167,882,043.98

10 DISP.PAGO1CMARECH7624164 00113139 $ 6,246.66 $167,875,797.32

10 DISP.PAGO1CMAO3RECH05134A 001233808 $ 3,282.25 $167,872,515.07

10 DISP.PAGO1CMARECH7624163 00124019 $ 4,040.23 $ 167,868,474.84

10 DEPOSITO EN EFECTIVO 10571003 $2,976.00 $167,871,450.84

10 DISP.PAGO1CMCRECH6624146B 00131237 $5,468.75 $ 167,865,982.09

10 CGO SPEI SERV VALUACION 08045209 $198,850.00 $167,667,132.09
5262006

10 CGO SPEIREGISTRO CONTABL 08045209 $20,830.00 $ 167,646,252.09
5263084

10 DISP.PAGO1CMCRECH7624160 00140851 $ 3,098.48 $ 167,643,153.61

10 CGO SPEIALIMENTO MEDRANO 08045209 $180,090.00 $ 167,463,063.61
5296120

10 DISP.PAGODM205204001 00145318 $7,471.27 $ 167,455,592.34

10 CGO SPEIRTA CCZ COLOTLA 08045209 $22117.33 $167,433,475.01
5363404

10 SANIGNACIO CG 1006240 08045211 $4,292.62 $167,437,767.63
1142431
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10 CGO SPEI FINIQU LPN042024 08045209 $30,648,274.74 $ 136,789,492.89

10 CGO SPEI CONMOJUELOS Oggjlgg?g $6,158.00 $ 136,783,334.89

10 DEV. SPEI *SANTANDER SPEI CONMOJUELOS 080:12322 $6,158.00 $ 136,789,492.89

10 CGO SPEI CONMOJUELOS osojtggfg $6,158.00 $ 136,783,334.89

10 TRANSF SOL X HSBCNET NOMINA ASIMILADO gooigggg $ 106,806.78 $ 136,676,528.11

10 TRANSF SOL X HSBCNET TRANSF ENT CTAS 902)49122‘21; $38,031.37 $ 136,638,496.74

10 TRANSF SOL X HSBCNET NOMIN SEGURO AIG goéigggg $278.86 $ 136,638,217.88

10 TRANSF SOL X HSBCNET NOMI SEGURO AIG 902)4912233 $ 98,299.56 $ 136,539,918.32

10 CGO SPEI HOSPEDAJE 082)4912(2)13 $ 4,950.00 $ 136,534,968.32

10 TRANSF SOL X HSBCNET DESAYUNO DTTO10 9002523‘2% $9,265.00 $ 136,525,703.32

10 CGO SPEI RTA LAPTOP 082)49122?2 $ 46,168.00 $136,479,535.32

10 CGO SPEI 8 RTA PANTALLAS 080222?3 $ 44,080.00 $ 136,435,455.32

10 CGO SPEIALIMENTOS DTTO18 osoigg?g $17,550.00 $136,417,905.32

10 CGO SPEI COMIDA MPAL TONA OSO%E% $12,338.00 $ 136,405,567.32

10 TRANSF SOL X HSBCNET ALIMENTOS DTTO18 gooigggg $3,160.00 $ 136,402,407.32

10 |EPC REGRESO 4327930 082)491222? $0.01 $ 136,402,407.33

10 CGO SPEIALIMENTOS DTTO17 080?1;‘21?2 $52,335.72 $ 136,350,071.61

10 CGO SPEI ALIMENTOS DTTO2 082)212(2)?2 $ 42,190.00 $ 136,307,881.61

10 CGO SPEIALIMENTOS DTTO 1 082)2122?3 $ 8,446.00 $136,299,435.61
114455 S—

10 CGO SPEI ALIMENTOS PARQUE 08045219 $ 79,200.00 $136,220,235.61 —m—
115111 —

10 CGO SPEI ALIMENTOS PARQUE 08045219 $62,600.00 $136,157,635.61

10 CGO SPEI CENA MPAL TLAQUE 082)12;13 $ 14,850.00 $ 136,142,785.61 =

10 CGO SPEI DESAY MPAL TLAQU 082)12;13 $ 13,500.00 $ 136,129,285.61 —_—

10 CGO SPEI RTA REFRIGERADOR 082)21221‘91 $34,138.10 $136,095,147.51 o

10 CGO SPEI RTA REFRIGERADOR 082)212(2)13 $22,758.74 $136,072,388.77 E

10 CGO SPEI RTA TOLDOS 082)212(2?8 $60,436.00 $136,011,952.77
117062 e

10 CGO SPEIRTA TOLDO DTTO11 08045219 $24,698.72 $135,987,254.05 =

10 CGO SPEIRTA TOLDO DTTO17 082)21?2)?3 $21,538.88 $135,965,715.17 —
117064 —

11 CGO SPEI ALIMENTOS PARQUS 08045219 $63,800.00 $135,901,915.17  =o———

11 CGO SPEI RTA TOLDOS 082)1;;?8 $53,615.20 $ 135,848,299.97

11 CGO SPEI RTA TOLDOS 082)212313 $ 83,849.44 $ 135,764,450.53

11 CGO SPEI RTA TOL MPAL SAL 085)%12%% $12,349.36 $135,752,101.17
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11 CGO SPEI RTA TOLDOS 08045219 $ 45,959.20 $135,706,141.97
11 CGO SPEI PUERTA P COCINA 082)212;?3 $9,512.00 $ 135,696,629.97
11 CGO SPEI PINTURA P COCINA 082)2123?3 $ 37,769.60 $ 135,658,860.37
11 CGO SPEI REP DE TECHO 082)2123?; $ 38,396.00 $ 135,620,464.37
11 CGO SPEI TARIMAS P PRENSA 082)2123?8 $129,108.00 $ 135,491,356.37
11 CGO SPEI EQUIPO DE AA 082)2123?3 $24,360.00 $ 135,466,996.37
11 CGO SPEI MTO CUART PRENSA oséiggg $53,244.00 $135,413,752.37
11 CGO SPEI REPARAC EQUIP AA Oséigg:; $12,180.00 $135,401,572.37
11 CGO SPEI EQUIPO DE AA 082)42122?8 $ 45,704.00 $ 135,355,868.37
11 CGO SPEI ACONDI BODEGA oséiggg $63,950.80 $135,291,917.57
11 CGO SPEI REFLECTOR SOLAR oséiggg $8,700.00 $135,283,217.57
11 CGO SPEI RESPALDO ELECTRO 082)421;2?2 $11,191.68 $135,272,025.89
11 CGO SPEI TABLERO CENTRO 082)421;2% $34,220.00 $ 135,237,805.89
11 CGO SPEI LAMPARA LED P CO 082)421;2?; $19,836.00 $135,217,969.89
11 CGO SPEI TABLERO C CARGA 082)421;2?2 $ 53,603.60 $ 135,164,366.29
11 CGO SPEI RTA GENERADOR E 082)421;2?3 $ 93,007.87 $ 135,071,358.42
11 CGO SPEI PISO CERAMICO 082)421;2?3 $53,076.96 $135,018,281.46
11 CGO SPEI PLAFON TABLAROCA 082)42153% $ 86,930.40 $ 134,931,351.06
11 CGO SPEI PISO LAMINADO 082)42153?2 $ 45,657.60 $ 134,885,693.46
11 CGO SPEI TABLOROCA MUROS 082)42153?2 $34,104.00 $ 134,851,589.46
11 CGO SPEI ACOND RAMPA DISC 082)42153?3 $ 42,804.00 $ 134,808,785.46
11 CGO SPEI TARJA ALACENAS 082)42152?8 $84,970.00 $134,723,815.46
11 CGO SPEI ACON FOSA RECOLE 082)42152?2 $ 74,356.00 $ 134,649,459.46
11 CGO SPEI PUERTA ALUMINIO 082)42152?3 $21,460.00 $ 134,627,999.46
11 CGO SPEI PASTO SINTETICO 082)42152?9) $ 126,324.00 $ 134,501,675.46
11 CGO SPEI PUERTA ALUMINIO 082)42152?2 $14,268.00 $ 134,487,407 .46
11 CGO SPEI ESTRUCTURA DIVIS oséigg; $33,094.80 $ 134,454,312.66
11 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI ESTRUCTURA D 082)4215222 $33,094.80 $ 134,487,407 .46
11 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI PUERTA ALUMI 082)4215222 $14,268.00 $ 134,501,675.46
11 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI PUERTA ALUMI 082)421522; $21,460.00 $134,523,135.46
11 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI PASTO SINTET 082)4215222 $ 126,324.00 $ 134,649,459.46
11 CGO SPEIRTADISTRITO 7 085)2%222 $52,041.65 $ 134,597,417.81
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Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
11 CGO SPEI FINIQ LPNE032024 08045209  $ 42,495,498.50 $92,101,919.31
141788
11 TRANSF SOL X HSBCNET RTA BODEGA MEDRA 90045629 $ 86,300.47 $92,015,618.84
81639
11 |EPC REGRESO 4327930 08045211 $ 57,600.00 $92,073,218.84
156541
11 DISP.PAGO1CMDRECH6624141B 00093931 $1,454.00 $92,071,764.84
11 DEVOLUCION 0110624 08045211 $135.00 $92,071,899.84
211953
11 DISP.PAGO1CMDRECH7624166 00105452 $ 4,868.50 $ 92,067,031.34
11 DISP.PAGODM205204011 00112224 $4,046.17 $ 92,062,985.17
11 CGO SPEI IEPC DIETA MPAL 08045209 $ 6,405.00 $ 92,056,580.17
259706
11 CGO SPEIALIMENTO DTTO 15 08045209 $ 57,600.00 $91,998,980.17
272599
11 REINTEGRO VICENTE ARREZOLA DS 1106240 08045211 $492.00 $91,999,472.17
274886
11 REMBOLSO 1106240 08045211 $770.00 $92,000,242.17
299741
11 CGO SPEIDISTRITO 20 08045209 $14,386.02 $ 91,985,856.15
345184
11  CGO SPEI CONMTUXPAN 08045209 $8,100.00 $91,977,756.15
345874
11 CGO SPEI CONM TUXPAN 08045209 $5,950.00 $91,971,806.15
346224
11 DESAYUNO 02 DE JUNIO 1106240 08045211 $16.28 $91,971,822.43
332637
11  DESAYUNO 05 DE JUNIO 1106240 08045211 $16.28 $91,971,838.71
333104
11  COMIDA 02 DE JUNIO 1106240 08045211 $2459 $91,971,863.30
333632
11  COMIDA 05 DE JUNIO 1106240 08045211 $2459 $91,971,887.89
333993
11 HSBC017714 0706240 08045211 $0.01 $91,971,887.90
338584
11 REEMBOLSO CAJA CHICA CONSEJO MUN 1106240 08045211 $4,999.28 $91,976,887.18
348803 —
11 CGO SPEI RTA MPAL TONALA 08045209 $52,041.65 $91,924,84553
380171 —
11 CGO SPEIALIMENTO DTTO 11 08045209 $33,101.76 $91,891,74377 e
383619 —
11 CGO SPEI DESAYUNO DTTO 11 08045209 $8,491.20 $91,883,252.57 — =———————
385091 ——
11 CGO SPEI ESTACIONAMIENTO 08045209 $21,826.56 $91,861,426.01 m——
387074 —
11 DISP.PAGO1CMB13101306138A 00154301 $ 6,500.00 $ 91,854,926.01 —
11 CGO SPEI PASTO SINTETICO 08045209 $126,324.00 $91,728,602.01 — =—————
393998 f—
11 CGO SPEI ESTRUCTURA DIVIS 08045209 $ 33,094.80 $91,695507.21 - ——
395036 —
11  CGO SPEI PUERTA ALUMINIO 08045209 $21,460.00 $91,674,04721 o
395589 =
11  CGO SPEI PUERTA ALUMINIO 08045209 $14,268.00 $91,659,779.21 =————
396260 fr—
11 CGO SPEI 30 DISCO DURO 08045209 $ 56,967.60 $91,602,811.61 I
397621 —
11 CGO SPEI RTA REFRIGERADOR 08045209 $43,138.10 $91,559,673.51 =————
398735
11  SP 2311613 7057387 2311613 08045211 $10,633,816.00 $102,193,489.51
384268
11 CGO SPEI GXC DURO DTTO 14 08045209 $2,000.00 $102,191,489.51
411378
11 TRANSF SOL X HSBCNET NOMIN GASTOS CAM 90045629 $ 69,000.00 $102,122,489.51
180042
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Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

11 CGO SPEIRTA PARQUES ESTR 08045219 $148,745.37 $101,973,744.14
11 CGO SPEI RTA MOBILIARIO 0804232 $12,180.00 $101,961,564.14
11 CGO SPEI IMPRESION TERMOS 080422?; $9,860.00 $101,951,704.14
11 CGO SPEI TRASLADO DTTO 20 osoiggg $ 72,036.00 $101,879,668.14
11 CGO SPEI TRASLADO DTTO16 08022421?; $56,202.00 $101,823,466.14
11 CGO SPEI TRASLADO DTTO19 0803221; $95,816.00 $101,727,650.14
11 CGO SPEI TRASLADO DTTO18 OSO%ZS $94,250.00 $ 101,633,400.14
11 CGO SPEI TRASLADO DTTO15 080?12;?; $ 83,056.00 $101,550,344.14
11 CGO SPEI TRASLADO DTTO17 080322?8 $82,708.00 $101,467,636.14
11 CGO SPEI TRASLADO DTTO14 osoiggfg $ 47,212.00 $101,420,424.14
11  REINTEGRO CAJA CHICA DEGOLLADO 1106240 osoiggg? $635.81 $101,421,059.95
11 CGO SPEI TRASLADO DTTO12 080471;213 $54,636.00 $ 101,366,423.95
11 CGO SPEI TRASLADO DTTO13 osoiggfg $ 49,068.00 $101,317,355.95
11 CGO SPEI TRASLADO DTTO11 080?12;1; $ 45,124.00 $101,272,231.95
11 CGO SPEI TRASLADO DTTO3 080?1?2)?3 $ 77,604.00 $101,194,627.95
11 CGO SPEI TRASLADO DTTO4 080%2?3 $50,112.00 $101,144,515.95
11 CGO SPEI TRASLAD DTTO9 080?12(2)?2 $ 49,996.00 $101,094,519.95
11 CGO SPEI TRASLADO DTTO10 080322?8 $ 46,980.00 $101,047,539.95
11 CGO SPEI CREACION VINETAS 080322?3 $ 43,200.00 $101,004,339.95
11 CGO SPEI TRASLADO DTTO 1 080?12;% $ 85,376.00 $100,918,963.95
11 CGO SPEI TRASLADO DTTO 2 080322?8 $79,692.00 $100,839,271.95
11 CGO SPEI TRASLADO DTTO 5 osoigg?g $88,740.00 $100,750,531.95
11 CGO SPEI TRASLADO DTTO 6 osoiggfg $ 43,500.00 $100,707,031.95
12 CGO SPEI PRODUCCI AUDIOVI 08032%3 $99,000.00 $ 100,608,031.95
12 REMANENTE CAJA CHICA PIHUAMO 1206240 osg:égl? $2,934.00 $100,610,965.95
12 DIFERENCIA DE FONDO REVOLVENTE 1206240 osgiggﬁ $153.91 $100,611,119.86
12 DEPOSITO EN EFECTIVO Oéﬁggg $1,800.51 $100,612,920.37
12 DISP.PAGO1CMDRECH6624153B 00115429 $3,511.70 $ 100,609,408.67
12 DISP.PAGO1CMDRECH6624150B 00120917 $5,205.36 $ 100,604,203.31
12 CGO SPEI CONMAYOTLAN 08045209 $7,180.40 $ 100,597,022.91
12 TRANSFERENCIA A [EPC JALISCO 1589824 Osgzggﬁ $ 4,306.49 $100,601,329.40
12 CGO SPEI RTA DISTRITO 11 Osgéglg%g $31,224.99 $100,570,104.41
12 SOBRANTE DE CAJA CHICA 1206240 Osggggiz $1,730.00 $100,571,834.41
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12 TRANSFERENCIA A DEVOLUCION PARA 9479684 08045211 $821.00 $100,572,655.41

12 CGO SPEI CONMTAMAZULA 08821;‘21;3 $5,232.00 $ 100,567,423.41

12 CGO SPEI CONMTAMAZULA 08822%; $4,704.00 $100,562,719.41

12 SAMANTHA CONSEJO TECOLOTLAN 1206240 Osgigg?? $4,032.00 $ 100,566,751.41

12 CGO SPEI SERVICIO JW61802 osgig;gg $ 3,500.00 $ 100,563,251.41

12 DEVOLUCION CAJA CHICA 1206240 osgjggﬁ $1,164.00 $ 100,564,415.41

12 CGO SPEI ALIMENTO DTTO12 Osgig%g $ 42,467.60 $ 100,521,947.81

12 SALDO CAJA CHICA CM AUTLAN 1206240 Osg:é;” $13,625.41 $100,535,573.22

12 SOBRANTE DE CAJA CHICA MUNICI AT 1206240 0882;31 $ 446.00 $100,536,019.22

12 SOBRANTE JORNADA ELECTORAL Y COM 1206240 Osggggﬂ $241.51 $ 100,536,260.73

12 CGO SPEIDISTRITO 11 Osgggzgé $ 15,488.31 $100,520,772.42

12 CGO SPEI ALIMENTOS DTTO 8 0884212;83 $33,011.00 $100,487,761.42

12 REINTEGRO CAJA CHICA ATENGUILLO 0120624 Osgiggﬁ $28.70 $100,487,790.12

12 CGO SPEI ALIMENTO DTTO 8 Osgjlg%g $11,852.00 $100,475,938.12

12 CGO SPEI 4 LUMINARIA LED Osgjgggg $6,960.00 $100,468,978.12

12 CGO SPEI TRASLA DOC DTTO2 Osgg;g; $84,912.00 $ 100,384,066.12

12 CGO SPEI TRASLA DOC DTTO3 osgigggs $ 70,470.00 $100,313,596.12

12 CGO SPEI TRASLA DOC DTTO1 osgigggg $ 68,440.00 $100,245,156.12

12 TRANSF SOL X HSBCNET TRASL MPAL PTOV 908222% $88,740.00 $100,156,416.12
172509 —

12 TRANSF SOL X HSBCNET TRASLA DOC DTTO7 90045629 $ 46,748.00 $100,109,668.12 ——
172631 —

12 TRANSF SOL X HSBCNET TRASLA DOC DTTO8 90045629 $ 46,168.00 $100,063,500.12

12 TRANSF SOL X HSBCNET TRASLA MPAL ZAPO Qoézgégg $ 45,008.00 $100,018,492.12 =

12 CGO SPEI TRASL MPAL AUTLA Osézgggg $82,128.00 $99,936,364.12 —_—

12 CGO SPEI TRASL MPAL GUZMA Osgiggg; $ 76,444.00 $99,850,920.12  em—m—

12 CGO SPEI TRASL MPAL TONAL osgigggg $45,912.80 $99,814,007.32 E

12 CGO SPEI TRASLA MPAL TLAQ Osgzgggg $38,048.00 $99,775959.32
471419 e

12 CGO SPEI TRASLADO DTTO 7 08045209 $ 46,748.00 $99,729,211.32 =

12 CGO SPEI TRASLADO DTTO 8 Osgzggg; $ 44,544.00 $99,684,667.32 —
474442 —

12 CGO SPEI CMZAPOTLANDELREY 08045219 $7,892.00 $99,676,775.32 =

12 CGO SPEI CMZAPOTLANDELREY 080452?(9J $ 7,540.00 $ 99,669,235.32

12 CGO SPEI CMZAPOTLANDELREY 0804;?3 $1,856.00 $99,667,379.32

12 CGO SPEI CONMZAPOTLANEJO 0804%2291‘;1 $2,220.50 $ 99,665,158.82
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12 CGO SPEI CONMZAPOTLANEJO 08045219 $ 436.00 $99,664,722.82
12 CGO SPEI MTO IMPERMEABILI 08042%?8 $34,336.00 $99,630,386.82
12 CGO SPEIMTO A EXTINTORES 080:152?3 $5,133.00 $99,625,253.82
12 CGO SPEI GXC INSUMOS osojtggfg $50,000.00 $99,575,253.82
12 CGO SPEI REEMBOLSO ALIMEN 08042123?3 $ 3,960.00 $99,571,293.82
12 CGO SPEI SERVICIO JW61800 osoigg?g $4,474.20 $99,566,819.62
12 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 3908 1362133? $145.00 $ 99,566,964.62
12 CGO SPEI TRASL DOC DTTO17 080211;2?‘91 $ 65,308.00 $ 99,501,656.62
12 CGO SPEI TRASL DOC DTTO15 080222?2 $63,916.00 $99,437,740.62
12 CGO SPEI TRASL DOC DTTO14 080223?3 $ 48,256.00 $99,389,484.62
12 CGO SPEI TRAS DOCU DTTO13 osoigg?g $ 44,950.00 $99,344,534.62
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 105??38; $1,811.28 $99,346,345.90
13 CHEQUE PAGADO 01741053 $4,312.00 $99,342,033.90
13 DISP.PAGO1CMARECH6624156A 00120122 $1,214.59 $99,340,819.31
13 DEVOLUCION LA CALIFORNIA 1306240 08045211 $24,233.77 $ 99,365,053.08
13 TRANSF SOL X HSBCNET 1RA QNA JUN BASE 908421;223 $ 3,547,487.78 $95,817,565.30
13 CGO SPEI SERVICIO JW61795 082)4212282 $ 3,500.00 $ 95,814,065.30
13 CGO SPEI CONMZAPOTLANEJO 0882;283 $3,001.37 $95,811,063.93
13 CGO SPEI REEMBOLSO CFE Osgigggg $4,323.00 $ 95,806,740.93
13 CGO SPEI CNMZAPOTLANREY Osgig%g $2,726.00 $95,804,014.93
13 CGO SPEI CONMZAPOTLANEJO osgigggg $2,098.40 $95,801,916.53
13 CAJA CHICA CONSEJO MUNICI JALOST 1306240 088%2?? $3,270.59 $95,805,187.12
13 CGO SPEI CONMTEQUILA osgig;gg $8,234.00 $95,796,953.12
13 CGO SPEI CONMBOLANOS Osgzg%; $7,449.29 $95,789,503.83
13 TRANSF SOL X HSBCNET REEMBOLSO GASTOS Qogzgégg $ 49,326.87 $95,740,176.96
13 CGO SPEI GXC RECOLECC DD 082)22282 $21,000.00 $95,719,176.96
13 CGO SPEI CONMAMATITAN 088491238‘91 $2,838.00 $95,716,338.96
13 CGO SPEI CONMJESUSMARIA osgggggg $ 4,224.01 $95,712,114.95
13 CGO SPEI IEPC Osgjlgggg $20,241.90 $95,691,873.05

423223

13 CGO SPEI IEPC DIETA MPAL 08045209 $2,157.95 $95,689,715.10
13 DISP.PAGO1CMARECH13624167 00?421223421 $6,134.43 $ 95,683,580.67
13 DEV.RET SPEI"BBVA MEXICOSPEI GXC DURO DT 08044461 $2,000.00 $ 95,685,580.67
13 CGO SPEI CONMOJUELOS 085211122;)5 $ 4,860.00 $ 95,680,720.67
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13 CGO SPEI CONMOJUELOS 08045209 $ 4,560.00 $95,676,160.67

13 CGO SPEI CONMOJUELOS Osgjgggg $2,282.00 $95,673,878.67

13 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 3886 1322?3?1 $36.99 $95,673,915.66

13 TRANSF SOL X HSBCNET HONORARIOS 9002;223 $22,212,633.00 $ 73,461,282.66

13 CGO SPEI SERV D TRANSPORT 082)22288 $6,500.00 $ 73,454,782.66

13 CGO SPEI REEMBOL MPAL GDL Osgégégg)g $6,090.00 $ 73,448,692.66

13 CGO SPEI 300 GARRAFONES Osglg;g; $12,900.00 $ 73,435,792.66

13 CGO SPEI TRASL DOC DTTO12 08?)4212‘2%8 $ 49,764.00 $ 73,386,028.66

13 CGO SPEI CONMEJUTLA osgigggg $10,434.00 $ 73,375,594.66

13 CGO SPEI TRASL DOC DTTO 9 Osgfgggg $ 49,068.00 $ 73,326,526.66

13 CGO SPEI TRASL DOC DTTO10 Osgfg%g $ 46,980.00 $ 73,279,546.66

13 TRANSF SOL X HSBCNET CONMJUCHITLAN gogigégg $3,690.00 $ 73,275,856.66

13 CGO SPEI TRASL DOC DTTO11 082)4712283 $ 44,729.60 $73,231,127.06

13 CGO SPEI TRASL DOC DTTO4 osgiggg; $ 42,688.00 $ 73,188,439.06

13 CGO SPEI CONMZAPOLTITIC osgigggg $10,443.62 $73,177,995.44

13 CGO SPEI CONM ZAPOLTITIC Osgig%g $7,328.31 $73,170,667.13

13 REEMBOLSO CAJA CHICA TALPA DE AL 6798889 osgigggf $1,819.00 $73,172,486.13

13 CGO SPEI CONMACATLAN DE J 08022(2)% $ 16,050.00 $73,156,436.13

13 CGO SPEI CONMCASIMIRO CAS oso?ég?g $7,677.45 $73,148,758.68
62847 —

13 CGO SPEI CONMCASIMIRO CAS 08045219 $1,572.96 $73,147,185.72 —/—/—
62848 [

13 TRANSF SOL X HSBCNET CONMARANDAS 90045629 $9,111.00 $73,138,074.72

13 CGO SPEI 100K CAFE GRANO 082)491;2?3 $32,480.00 $73,105,594.72 =

13 CGO SPEI PORTA GAFETES osoigg?g $16,820.00 $73,088,774.72 —_—

13 DEVOLUCION 2638784 osoiggg? $ 760.25 $73,089,534.97 em—m—

13 CGO SPEI TOLDO DTTO 6 08022218 $29,649.00 $ 73,059,885.97 E

13 CGO SPEI TOLDO DTTO 6 08047122?2 $29,649.00 $73,030,236.97  pm—
79898 e

13 CGO SPEI TOLD MPAL TLAQUE 08045219 $24,249.00 $73,005987.97 =

13 CGO SPEI TOLD MPAL TLAQUE 080322?8 $24,249.00 $72,981,738.97 —
81493 —

13 CGO SPEI TOLDO DTTO 6 08045219 $19,766.01 $72,961,972.96  =————

13 CGO SPEI TOLD MPAL TLAQUE 0803?2118 $16,166.00 $ 72,945,806.96

13 CGO SPEI REEMBOL MPAL GDL 080?12(2?‘91 $ 8,452.97 $ 72,937,353.99

13 DEVOL 1306240 08?21%222 $ 7,396.00 $72,944,749.99
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

64859 4377
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4069143279

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
14 REEMBOLZO CAJA CHICA SAN SEBASTI 0240614 08045211 $1,689.70 $ 72,946,439.69
308026
14 ATOTONILCO DEV CAJA 1406240 08045211 $873.90 $72,947,313.59
311521
14 CAJA CHICA 1406240 08045211 $548.49 $ 72,947,862.08
346444
14 DISP.PAGO1CMDRECH6624148B 00104854 $ 2,939.65 $ 72,944 922.43
14 DISP.PAGO1CMDRECH7624165 00104946 $1,290.59 $ 72,943,631.84
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 02961003 $2,302.82 $ 72,945 934.66
14 REMBOLSO 1406240 08045211 $40.00 $72,945,974.66
377469
14 DEVOLUCION CAJA CHICA 1406240 08045211 $ 3,498.22 $ 72,949 472.88
385370
14 CGO SPEI CONMCOLOTLAN 08045209 $6,815.55 $ 72,942,657.33
462606
14 CGO SPEI CONMCASIMIROCAST 08045209 $3,814.00 $72,938,843.33
463959
14 CGO SPEI 24856WM0007M 08045209 $7,838.01 $72,931,005.32
465334
14 CGO SPEI 06366WMO01JIR 08045209 $ 3,050.99 $ 72,927,954.33
500686
14 CGO SPEI CONMTOTATICHE 08045209 $ 8,869.76 $72,919,084.57
644372
14 CGO SPEI CONMCASIMIROCAST 08045209 $1,462.01 $72,917,622.56
646252
14 CGO SPEI CONMTOLIMAN 08045209 $603.70 $72,917,018.86
647201
14 CGO SPEI CONM JUANACATLAN 08045209 $1,848.91 $72,915,169.95
658389
14 DEVOLUCION VIATICOS 1406240 08045211 $19,189.43 $ 72,934,359.38
582891
14 DEVOLUCION CARLOS AGUIRRE ARIAS 1406240 08045211 $912.00 $72,935,271.38
595776
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01911003 $ 66.60 $72,935,337.98
14 DEVOLUCION VIATICOS 1406240 08045211 $212.00 $72,935,549.98
655834
14 DISP.PAGO1CMA022DADTA300524 00153935 $14134.57 $ 72,921 415.41
14 DEVOLUCION CAJA CHICA SAYULA 1406240 08045211 $ 805.11 $72,922,220.52
678343
14 DIFERENCIA CAJA CHICA 1405024 08045211 $664.71 $72,922,885.23
720326
14 TRANSF SOL X HSBCNET SEGUROS AIG 90045629 $ 402,452.66 $72,520,432.57
164019
14 DEVOLUCION CAJA CHICA LAGOS DE M 1406240 08045211 $117.40 $72,520,549.97
749819
14 CGO SPEI CONMSMDANGELES 08045209 $5,562.00 $72,514,987.97
5061180
14 TRANSF SOL X HSBCNET CONM ACATIC 90045629 $4,702.39 $72,510,285.58
171133
14 CGO SPEI CONMCERRO GORDO 08045209 $2,864.39 $72,507,421.19
5063204
14 CGO SPEI CONM LIMON 08045209 $1,913.54 $ 72,505,507.65
5063948
14 CGO SPEI CMIXTLAHUACANRIO 08045209 $1,507.14 $ 72,504,000.51
5064392
14 CGO SPEI CONM SAN GABRIEL 08045209 $1,474.57 $72,502,525.94
5065035
